
 

 

Burmistrz  Kłodawy 

                                                                        62 – 650 Kłodawa, ul. Dąbska 17 
                                      tel. 63 27 30 622,  Fax 63 27 30 688 

                                                                 www.bip.klodawa.wlkp.pl   www. klodawa.eu 

e-mail: urzad@klodawa.wlkp.pl 

ePUAP: /0sfw9ak28m/skrytka 

Sprawę prowadzi: Monika Michalak, UMiG w Kłodawie, Referat Zamówień Publicznych, Inwestycji i Ochrony 

Środowiska, tel. 632730622 wew. 118, mmichalak@klodawa.wlkp.pl 

 

 

 

RZP.271.7.2022                    Kłodawa, dnia 10 sierpnia 2022 r. 

 

 

WYJAŚNIENIA 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Rozbudowa i modernizacja 

oczyszczalni ścieków w Pomarzanach Fabrycznych – etap 1”. 
 

Gmina Kłodawa działając jako Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań, które wpłynęły 
w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie przedmiotowego zamówienia publicznego 
wraz z odpowiedziami:  

 

1. Pytanie: Z uwagi okres urlopowy w wielu firmach, problemy z otrzymywaniem ofert cenowych od 

producentów/dostawców materiałów i urządzeń, ponadto z uwagi na duży zakres materiału do 

przeanalizowania i skalkulowania zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert co 

najmniej o 10 dni. Wydłużenie terminu składania ofert, pozwoli zarówno nam jak i innym 

potencjalnym Oferentom przygotować prawidłowo skalkulowaną ofertę.  

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje obecny termin składania ofert: 17.08.2022 r. godz. 10:00. 
 

2. Pytanie: W nawiązaniu do sprzecznych zapisów par. 19 pkt. 5 wzoru umowy oraz par. 19 pkt. 7 

wzoru umowy prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy zabezpieczenie należytego wykonania 

umowy zostanie zwrócone po okresie rękojmi czy po okresie gwarancji - zwracamy uwagę, że te 

okresy są różne.  

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż zabezpieczenie należytego wykonania umowy zostanie 

zwrócone po okresie gwarancji, a zmianie ulega treść §19 ust. 5 Projektu umowy zgodnie 

z załączonym Projektem umowy. 
 

3. Pytanie: „W nawiązaniu do zapisów par. 13 pkt. 6 wzoru umowy zwracamy uwagę, że zgodnie 

ze standardami rynkowymi klauzula rozruchu próbnego w ubezpieczeniu budowlano-montażowym 

obowiązuje w trakcie okresu ubezpieczenia do dnia odbioru prac, końca okresu rozruchu gorącego, 

prób lub testów albo z upływem okresu ubezpieczenia. W związku z powyższym prosimy 

o wykreślenie pkt. 6 w par. 13 wzoru umowy lub wykreślenie zapisu, że klauzula powinna 

obowiązywać przez 8 tygodni po zakończeniu realizacji umowy lub ewentualną zmianę zapisu, że 

klauzula rozruchu próbnego będzie trwała przez okres 6 tygodni w trakcie okresu ubezpieczenia 

(ubezpieczyciele oferują dla klauzuli maksymalnie limit 6 tygodni ze względu na warunki 

reasekuracyjne).” 

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany treści §13 ust. 6 Projektu umowy zgodnie z załączonym 

Projektem umowy. 
 

Zamawiający informuje, że pytanie oraz odpowiedź na nie staje się integralną częścią SWZ. 
 

W załączeniu: 
Projekt umowy (Załącznik Nr 6 do SWZ) – wersja ujednolicona po modyfikacji z dnia 10.08.2022 r. 

 

http://www.klodawa.eu/

		2022-08-10T12:41:24+0200




